
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/99/2025 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radziejów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153, ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2024 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Radziejów na 2025 rok zmienionej zarządzeniem Nr 70/2025 Burmistrza Miasta Radziejów 

z dnia 20 stycznia 2025 roku, zarządzeniem Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 lutego 

2025 roku, zarządzeniem Nr 80/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 5 marca 2025 roku, uchwałą 

Nr XIII/69/2025 Rady Miasta Radziejów z dnia 7 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr 81/2025 Burmistrza 

Miasta Radziejów z dnia 19 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr 84/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

31 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr 86/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Radziejów z dnia 24 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 89/2025 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 25 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 94/2025 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 16 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr 97/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 22 maja 

2025 roku, zarządzeniem Nr 98/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 99/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 18 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta 

Radziejów z dnia 26 czerwca 2025 roku, zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

30 czerwca 2025 roku, zarządzeniem Nr 106/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 22 lipca 2025 roku, 

zarządzeniem Nr 110/2025 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 21 sierpnia 2025 roku, uchwałą 

Nr XVII/94/2025 Rady Miasta Radziejów z dnia 27 sierpnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 111/2025 Burmistrza 

Miasta Radziejów z dnia 29 sierpnia 2025 roku wprowadza się, zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 19 września 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

- zapisaną  kwotę dochodów 40.987.922,77 zł zastępuje się kwotą 41.855.026,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 33.915.506,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.939.520,00 zł, 

- szczegółowo zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1: 

- zapisaną kwotę wydatków 46.952.922,77 zł zastępuje się kwotą 47.210.026,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 30.754.871,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.455.155,59 zł. 

- szczegółowo zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4556



3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 

roku zgodnie z załącznikiem Nr 4, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z programu Rządowy Fundusz "Polski Ład" Program Inwestycji Strategicznych zgodnie 

z załącznikiem Nr 5, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu w kwocie 5.355.000,00 zł, zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.456,42 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 205.118,01 zł (w tym przychody wynikające z ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 136.018,91 zł); 

3) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 3.000,00 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.642.425,57 zł, 

5) zaciągniętych kredytów w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.756.434,35 zł, rozchody budżetu w wysokości 

2.401.434,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,00 zł.”; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy łącznie w kwocie 1.776.299,05 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 1.638.299,05 zł, 

w tym: 

a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 51.499,05 zł, 

b) dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury – łącznie w kwocie 1.455.000 zł, 

c) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 131.800,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 138.000,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 126.000,00 zł, 

b) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 12.000,00 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 9, będącym załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały.”; 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się dochody w kwocie 296.774,84 zł z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 339.598,70 zł na realizację zadań określonych 

w „Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

 Przewodnicząca 

 Rady Miasta 

Anna Litka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4556



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4556



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4556



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4556



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4556



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4556



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4556



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4556


		2025-10-08T10:55:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




